СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(внеочередная сессия)

от 27 мая 2009 года

№ 550
Об одобрении кандидатуры Пономарева В.П.

в члены Общественной палаты Новосибирской области
В связи с избранием 21 мая 2009 года кандидатуры Пономарева Виктора Петровича в члены Общественной палаты Новосибирской области на собрании граждан и представителей общественных объединений, действующих на территории муниципального образования города Бердска, в целях обеспечения представительства муниципального образования города Бердска в Общественной палате Новосибирской области, руководствуясь ст.3 закона Новосибирской области от 17.11.2006 № 51-ОЗ «Об Общественной палате Новосибирской области», Уставом города Бердска и протоколом собрания, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

Одобрить кандидатуру Пономарева Виктора Петровича в члены Общественной палаты Новосибирской области от муниципального образования города Бердска.

Глава муниципального образования

А.Г. Терепа